

A photograph showing a person's hands clasped together over an open book, which is lying on a wooden table. The person is wearing a dark t-shirt. The lighting is dramatic, highlighting the texture of the wood and the skin of the hands.

MIKÄ ON **TOSI** EVANKELIUMI?

© 2017 PHILADELPHIA CHURCH OF GOD, ALL RIGHTS RESERVED

© 2017 JUMALAN FILADELFIAN SEURAKUNTA, SUOMENKIELINEN KÄÄNNÖS, KAIKKI OIKEUDET PIDÄTETÄÄN

Mikä on tosi evankeliumi?

Valtavampi kuin useimmat ihmiset ymmärtävät! **GERALD FLURRY**
Uusintapainosartikkeli *Philadelphia Trumpet*, maaliskuu 2014

KUINKA VOIMME LÖYTÄÄ TIEN HÄMMENNYKSEN VALLASSA olevassa maailmassa? Kuvittelisi, että *uskonto* voisi näyttää suunnan, mutta myös se on saman hämmennyksen vallassa! Uskontoa jakavat monenlaiset vakavat, perustavanlaatuiset erimielisyydet.

Jopa kristinuskon parissa löytyy erilaisia evankeliumeja: evankeliumi Jeesuksesta Kristuksesta, pelastuksen evankeliumi, armon evankeliumi, valtakunnan evankeliumi, sosiaalinen evankeliumi, sanoma Israelista–sekä monia muita. Asia on sekava.

MIKÄ ON TOSI EVANKELIUMI? Jopa aktiiviset kristityt ovat *kadottaneet* evankeliumin! Evankeliumi on *kaikki kaikessa!* Evankeliumi on Raamatun sanoma!

Kuinka tärkeä evankeliumin sanoma on sinulle? Kuinka tärkeää on, että *uskot tosi* evankeliumin?

Ennen kuin voit uskoa evankeliumin, sinun täytyy tietää, mikä se on. Tiedätkö, mikä tosi evankeliumi on, voitko todistaa sen Raamatusta?

Kaksinkertainen kirous!

Apostoli Paavali tunsi tosi evankeliumin ja saarnasi sitä. Huomaa, mitä Paavali kirjoitti Jumalan omille Galatiassa: ”Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, *joka on vastoin sitä*, minkä me olemme teille julistaneet, HÄN OLKOON KIROTTU. Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille *evankeliumia, joka on vastoin sitä*, minkä te olette saaneet, hän olkoon KIROTTU” (Gal. 1:8–9). Paavali lausui kaksinkertaisen kirouksen itsellensä, kelle tahansa ihmiselle, JA JOPA ENKELILLE, JOKA SAARNASI TOISTA EVANKELIUMIA.

Meidän täytyy *tuntea* tosi evankeliumi. Emme saa seurata Jumalan kaksinkertaisesti kiroamaa ihmisen evankeliumia! On tähdellistä ymmärtää oikein iankaikkiseen elämäämme vaikuttava asia!

Mikä on tosi evankeliumi?

’Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumi’

Raamatun kirjojen yksi innostavimmista johdannoista, on 6 sanasta koostuva, tosi evankeliumista hämmästyttävän paljon paljastava jae–joka kykenee innostamaan koko loppuelämäsi!

Mieti Markuksen evankeliumin ensimmäisen jakeen merkitystä itsellesi: ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.” Markus esitteli ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin”; ei ihmisen viestin vaan

Jeesuksen Kristuksen toimittaman VIESTIN. ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin” ymmärrys innoittaa syvällisesti.

Ihmiset eivät ymmärrä Markuksen kirjan *hienoa* johdantojaetta–koska ovat kiinni maailman petoksessa. Voit todeta monen evankeliumia opettavan *siuuttaneen* tämän alkujakeen!

Julistaako moni ”evankeliumin” viestiä saarnaava ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan evankeliumia”? Evankeliumi on SANOMA. Evankeliumi ei keskity Kristuksen persoonaan–vaan on viesti, jonka KRISTUS TOI HENKILÖKOHTAISESTI TÄLLE MAAILMALLE. Jeesus toi *viestin*, joka ei ollut *hänestä itsestään!*

Evankeliumi on hyvä uutinen, jota Jeesus Kristus julisti. Jumala laskeutui taivaasta alas maan päälle, asetti iankaikkisen elämänsä vaakalaudalle ja kuoli syntiemme vuoksi, jotta voisimme pelastua ja ymmärtää tämän arvokkaan totuuden! Evankeliumi on äärimmäisen tärkeä!

Evankeliumi on myös tänä päivänä Kristuksen viesti. Se on *elämäsi* HYVÄ UUTINEN! Se ei ole fantasia–vaan TODELLINEN, TOSI uutinen. Tosi evankeliumi on maailman kaikkien aikojen paras uutinen! Se on itse asiassa pahan maailman *ainoa* hyvä uutinen! Mark. 1:1 kuuden ensimmäisen sanan ilmaisun ymmärtäminen tuo elämäsi ilon, rauhan, onnen ja innostuksen. Tosi evankeliumi on suurempi kuin huikkein mielikuvituksesi näky!

Ihmiset ovat hukuttaneet tämän tuonpuoleisesta kertovan viestin! Useimmat ihmiset eivät ymmärrä sitä. Moni ei näytä tuskakseen, kärsimyksensä ja häpeäkseen haluavan ymmärtää. Miksi suurin osa ihmisistä sivuttaa tosi evankeliumin? Valtaosaa on *petetty*–koko ihmiskunnan historian ajan. Ihmiset jopa tappoivat viestin tuoneen JEEUSKSEN KRISTUKSEN. He tappoivat Kristuksen tämän viestin *takia!* Miten selitämme asian? Suuresti petetyt ihmiset vihasivat Kristuksen viestiä–ja vihaavat sitä *edelleen* tänä päivänä, mikä kuulostaa järkyttävältä!

Jumala ennustaa Mal. 3:1 lähettävänsä ”liiton sanansaattajan” (suomen enkeli–käännös on sama sana kuin aikaisempi sanansaattaja-sana). Jae kertoo Jeesuksesta Kristuksesta, uuden liiton sanansaattajasta, joka toi Uuden testamentin hyvän uutisviestin. Kristus oli sanansaattaja; Kristus haluaa, että keskitymme hänen tuomaansa viestiin. Tästä huolimatta miljoonat ihmiset uskovat Kristuksen *PERSOONAAN* keskittyvään evankeliumiin. Petos on, etteivät ihmiset keskity kuulemaan, *mitä Kristus sanoi*.

Millaisen rakkauden Jumala omaa, että hän päätti sallia maailman tappaa ainoan Poikansa, jotta me ihmiset voimme

olla ikuisesti osallisia evankeliumiin? Jumalan rakkaus ylittää kaikki mieleemme kuvittelemat!

Maailma on täynnä huonoja uutisia, evankeliumi in *sinulle* saatettu hyvä uutinen. Sinun täytyy vain ymmärtää sen sisältö. Minkä elämäsi hyvillä uutisilla elämäsi täyttävän asian Jumala haluaa sinun oppivan?

Isä ja Poika

Lue sanat vielä kerran: ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.” Miksi Markus toteaa, että kyseessä on *Jumalan Pojan* evankeliumi? Eikö ”Jeesuksen Kristuksen” evankeliumi ole tarpeeksi? Ei, ei ole. ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan” ei ole koristeellinen–vaan ymmärrykselle kriittinen ilmaisu. Meidän on ymmärrettävä, mistä tässä *Jumalan Pojalla* merkittävää osaa esittävässä evankeliumissa on kysymys!

Jos on Jumalan *Poika*, ON OLTAVA MYÖS ISÄ.

Katsotaan totuuden ymmärtämiseksi Johanneksen evankeliumia, jonka alussa Johannes kuvaa aikaa, jona vain Jumala ja Sana olivat olemassa. ”Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala” (Joh. 1:1). Huomaa, että jae mainitsee Jumalan ja Sanan, mutta *ei* puhu Isästä ja Pojasta. Kun yhdistämme jakeen toisiinsa aiheita koskeviin raamatunjakaisiin, näemme, että Jumalasta tuli Isä ja Sanasta tuli Poika. Miksi? Jumalan suuri suunnitelma käsitti Pojan lisäksi miljardit kaikkina aikoina eläneet ihmiset–myös ihmiset, jotka eivät olleet tämän mennessä kuulleet Kristuksen nimeä!

Tiettyssä historian vaiheessa Sana *luopui* jumalisuudestaan ja tuli pieneksi soluksi, jonka Jumala *siitti* Marian kohtuun (ainokaisella siitetyllä Pojalla jae 14, alkuteksti). Sanasta tuli tässä vaiheessa *Isän Poika*; nyt oli Isä ja Poika–*perhe*.

Miksi? Mistä on kyse? Kyse on SINUSTA! Jumalan suunnitelma koskee SINUA, MINUA ja koko IHMISKUNTAA! ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumi” kertoo Jumalaperheestä.

Poika julisti Isän

Huomaa Joh. 1:18: ”Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on HÄNET ILMOITTANUT.” Maailma ei tuntenut Isä Jumalaa ennen kuin Jeesus tuli maan päälle ja *alkoi julistaa Isästä*.

Miksi Kristus saapui julistamaan Isän? Kristus on Poika, jonka sanoma kertoi Isästä ja Pojasta. Kristus julisti viestin Jumalaperheestä.

Joh. 12:49 Jeesus sanoi: ”Sillä en minä itsestäni ole puhunut, vaan Isä, joka on minut lähettänyt.” Kuvittele Jeesus Kristus seuraavat Isänsä ohjeita!

Joh. 14:24 Jeesus lausui: ”Ja se sana, jonka te kuulette, ei ole minun, vaan Isän, joka on minut lähettänyt.” Kristuksen sanoman oli *Isältä*, ja koski Jumalaperhettä.

Kuinka moni ymmärtää tämän asian? Kuinka moni ymmärtää, mitä Kristus opetti Isältä, Isästä?

Ihmiset erehtyvät. ”Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: *Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä*. Sillä MONTA tulee minun nimessäni sanoen: Minä olen Kristus, ja he eksyttävät monta” (Matt. 24:4–5). Kristus ei varoittanut, että moni väittäisi *olevansa* Kristus vaan profetoi, että *monet puhuisivat Kristuksesta*! Nämä sanoisivat, että Jeesus on Kristus–ja julistavat

evankeliumia Kristuksen persoonasta! – *mutta sivuuttaisivat Kristuksen tuoman hyvän uutisen!* Tosi evankeliumi, todellinen hyvä uutinen Jeesuksesta Kristuksesta, ei keskity Kristuksen persoonaan–juuri tässä kristinusko kulkee harhaan. Kristus varoitti: ”MONTA tulee minun nimessäni.” Moni *on tullut* ja julistanut viestiä Kristuksesta, ja *on pettänyt* MONIA. Näin on tapahtunut, ja tapahtuu myös jatkossa.

Jeesus ei tullut julistamaan itsestään. Jeesus tuli julistamaan Isän, ja Isän sanoman Jumalaperheestä!

Jumalan perhe!

Herbert W. Armstrong ymmärsi Raamattua kuin vain ani harva maailmassa. Hän kirjoitti elokuun 1985 *Good News* -lehdessä, viisi kuukautta ennen kuolemaansa, Jumalan valtakunnan evankeliumista seuraavasti: ”Ja mikä oli evankeliumin sanoma? Se oli *uutinen* tulevasta Jumalan valtakunnasta. Ja mikä *on* Jumalan valtakunta? Se on jumalallinen Jumalaperhe, joka hallitsee Jumalan hallituksen kautta kaikkia maapallon kansoja” (oma korostukseni).

Kuinka tietoinen olet Jumalan perheestä? Raamattu opettaa Jumalan perheestä selvästi, vaikka useimmat ihmiset ovat asiasta hämmennyksissä.

Raamattu paljastaa, että Jumalaperhe *hallitsee* huomisen maailmassa koko maapalloa. Jeesus Kristus on tällöin kuningasten Kuningas ja herrain Herra–vallitseva Kuningas ja Herra yli alaiensa *monien* kuninkaiden ja herrojen (esim. Ilm. 19:16).

Jeesus syntyi Isän Jumalan Pojaksi. Vaikka Jeesus on *esikoinen*, hän ei ole *ainoa* Poika–vaan ”*esikoinen* MONIEN VELJIEN joukossa”! (Room. 8:29). Tämä on oikein, Jumalan pyhät ovat ”Jumalan lapsia. Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin *perillisiä*, Jumalan perillisiä ja KRISTUKSEN KANSAPERILLISIÄ, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me YHDESSÄ myös KIRKASTUISIMME”! (jakeet 16–17).

Tästä asiasta evankeliumi kertoo! Jumalan tarkoitus on pelastaa, saattaa miljardeja ihmisiä perheensä joka alkoi Isän siittäessä Kristuksen.

H. Armstrong jatkoi: ”JA JUMALA ON VALTAKUNTA–YLIN JUMALALLINEN PERHE, JOKA HALLITSEE MAAILMANKAIKEUTTA!” Kyse on siis *perheestä*!

H. Armstrong kirjoittaa kirjasessaan *Mikä on tosi evankeliumi?*: ”Valtakunta vaatii neljä asiaa” – tässä tapauksessa Jumalan perhe – ”1) tietyn alueen rajalinjoineen, jossa 2) kuningas tai korkein hallitsija hallitsee 3) alueenhallinnon alaisia kansalaisia 4) lakien ja hallitusmuodon kautta.” Nämä muodostavat valtakunnan–Jumalan perhe on huomisen maailmassa: Jumalan PERHE eli Jumalan valtakunta. Nämä kaksi termiä tarkoittavat siis tässä samaa.

”Jumalan valtakunta alkaa perhesuhteella”, H. Armstrong esittää kyseisessä *Good News* -artikkelissa. ”Ensiksi fyysisillä ihmisperheillä, toiseksi yhdeksi tiivistetyllä seurakunnalla, ja lopuksi, kun seurakunta muutetaan KUOLEMATTOMUUTEEN Jumalaperheellä, joka on Jumalan valtakunta.”

Jumalaperhe hallitsee Jeesuksen Kristuksen kanssa maapallolla–*se sisältää* Hengestä syntyneet pyhät, nyt ennen Kristuksen paluuta kutsutut–Kristuksen ja Isän Jumalan kanssa ikuisesti–Jumalaperheessä!

Tosi evankeliumi paljastaa, että sinulla on mahdollisuus liittyä tänään alkioasuisen Jumalaperheeseen ja täytyä

Jumalan rakkaudella ympäröivää maailmaa kohtaan. Sinulla on mahdollisuus syntyä lopulta Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, lailla Jumalan perheeseen!

Perhe-evankeliumi

Näetkö nyt, miksi Markuksen tosi evankeliumin johdanto sisälsi esittelyn ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan”? Tämä johtuu siitä, että *tosi* evankeliumi on PERHE-evankeliumi! Kyseessä on ennenäkemättömän, ylitsevuotavan, rakkauden täyttämä PERHE–jonka yksi jumalajäsen asetti kaiken vaakalaudalle, saapui *kuolemaan* kaikkien syntiemme takia antaakseen meille mahdollisuuden ottaa osaa *todelliseen* hyvään uutiseen.

H. Armstrong jatkoi: ”Kun Jeesus syntyi ihmiseksi neitsyt Mariasta, hänestä tuli Jumalan Poika. Jeesus oli ’Immanuel’ – Jumala kanssamme–Jumala kuolevaisessa ihmislihassa, *mikä mahdollisti*, että muut ihmiset kykenisivät syntymään Jumalan perheeseen!” (ibid.). Löytyisikö *koskaan* tähän verrattavaa rakkauden tekoa? Mikä rakkauden teko on ollut koskaan edes sitä lähellä? Jumala tuli maan päälle ja *kuoli* luomiensa savimöykkyjen takia. Jos et ymmärrä Raamatun tosi evankeliumia, et ole koskaan ymmärtänyt tätä rakkautta.

”Kun Jeesus siitettiin neitsyt Marian kohdussa, Jeesus EI ollut muiden ihmisten lailla siitetty ihmisistä vaan Jumalaisista säteilevän Jumalan hengen voimalla”, H. Armstrong kirjoitti. ”Kun Jeesus oli aikuinen, hän asetti meille esimerkin rukoulemalla Isäänsä taivaassa. Jeesuksesta tuli Jumalan Poika. Kyseessä on siis jumalallinen perhesuhde–Isä ja Poika. Tämä on Perhesuhde!” (ibid.). Isä ja Poika avasivat perheen kaikkina aikoina eläneille ihmisille! Miksi? *Isä* Jumala ja Jeesus Kristus *Poika* haluavat perheen!

”Seurakunnasta tulee täten todellinen, *syntynyt* Jumalan valtakunnan perillinen, jumalallinen Perhe!”, H. Armstrong jatkoi. ”Jumalan valtakunnasta tulee siten maailmankaikkeutta hallitseva Jumalan perhe!” Kaikki tapahtui perheen muodostamiseksi!

Voimme ymmärtää Jumalan rakkauden rakastavan ihmisperheen kautta. Vaikka ihmisperhe antaa meille asiasta hyvän käsityksen, Jumalan perheen rakkautta ei ole kaikesta huolimatta helppo käsittää.

1. Kor. 15:19 apostoli Paavali kirjoitti, että jos meillä on toivo vain tässä elämässä, olemme kaikista ihmisistä surkuteltavimpia. Olet surkuteltava ilman nykyisen elämän *ylittävä* TOIVOA! Jos omaat Kristuksen hyvän uutisen sanoman tarjoaman toivon, voit olla täynnä iloa! Onko sinulla tämä toivo? Vai oletko surkuteltava? Jumalan valitut omaavat tämän toivon, ja jokaiselle maapallon ihmiselle tarjotaan MAHDOLLISUUTTA tähän toivoon. Saatanan pettämät ihmiset ovat hylänneet sen.

Mitä tuleva Perhe merkitsee sinulle? Mitä se merkitsee, että saat kuulua ikuisesti Jumalan perheeseen?

Loisteliaan hyvä uutinen!

”Saatan tuhoaa hienovaraisen ovelasti ihmisperhesuhteet”, H. Armstrong jatkoi. Pohdi tosi evankeliumi mielessäsi, mitä *perheille* parhaillaan tapahtuu. Saatan pyrkii *tuhoamaan* ihmisperhesuhteen! Mitä suuntaus merkitsee ihmisille ja hyvälle uutiselle? Ihmisiä petetään entistä enemmän Jumalasta. Maailma on täynnä *kurjuutta*, koska ihmiset eivät tunne tosi evankeliumia Jumalan perheestä, ja jopa fyysinen ihmisperhe tuhoutuu!

Jumala lakkauttaa perheen tuhoamisen–mikä on osa hyvää uutista! H. Armstrong kirjoitti: ”Onnellisessa huomisen maailmassa kuolevaisia ihmisiä hallitseva Jumalan perhe opettaa terveen koti- ja perhesuhteen tuomasta *ilosta* ja *siunauksesta*, sekä hengellisestä pelastuksesta ja ikuisesta elämästä” (ibid.).

Jeesus Kristus oli tosissaan; hän ei esittänyt villiä fantasiaa. Isä ja Poika saavat miljardeista koostuvan perheen! Kuinka murheellista, että koko maailma on *sokea* valtavan ihanalle totuudelle Jumalasta!

EVANKELIUMI ON HYVÄ UUTINEN TULEVASTA, TÄTÄ MAAILMAA HALLITSEVASTA JUMALAN PERHEESTÄ–rakastavaa, uhrautuvaa Jumalan hallitusta toimeenpanevasta perheestä.

Markus esitti tämän evankeliumin keskittämällä meidät ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan” hyvään uutiseen! Pojalla on Isä. Tähän perheeseen saatetaan *miljardeja toisia poikia*!

Uskotko Kristusta?

Jos haluat olla osallinen tähän hyvään uutiseen, sinun pitää *uskoa*, mitä Jumala sanoo! Jeesus Kristus opetti ihmisille, että heidän piti USKOA evankeliumi! Vaikka monet ihmiset uskoivat tuona aikana *Jeesukseen*, yllättävän monet *Jeesukseen uskoneet* juutalaiset (Joh. 8:31) yrittivät tappaa Jeesuksen! (jae 37). Miksi? ”Te tavoittelette minua tappaaksenne, koska minun sanani ei saa tilaa teissä”, Jeesus selitti. He halusivat tappaa Jeesuksen HÄNEN VIESTINSÄ TAKIA!

USKOTKO KRISTUSTA? *Ei riitä*, että uskoo Kristuksen *persoonaan*, mikä on *toinen*, tosi evankeliumin *vastainen evankeliumi*. Tosi evankeliumin uskominen tarkoittaa, että meidän täytyy USKOA Jeesusta! Meidän täytyy *uskoa* Jeesuksen sanomaan. Meidän on nähtävä vaivaa, rakennettava usko ja *uskottava*, mitä Jeesus sanoi! Näin tuot elämäsi onnen ja ilon, jonka jokaisen maapallon ihmisen tulisi omata–jopa tällä hetkellä!

Ihmiset, jopa uskonnolliset ihmiset–jopa Kristukseen uskovat ihmiset–kykenevät kauhistuttaviin tekoihin, jos tosi evankeliumi ei asu heissä. He jopa tappavat Jeesuksen Kristuksen!

Kun *uskot* Jeesukseen ja *uskot* Jeesuksen evankeliumiin, sinua odottaa kiehtova, valtava tulevaisuus! Pidä mielessäsi kaikkein suurin näky, JEEUSKSEN KRISTUKSEN, JUMALAN POJAN TOSI EVANKELIUMI!

Yllättävä Kristuksen evankeliumi

HERBERT W. ARMSTRONG

Uusintapainos kirjasta *Ihmisen uskomattoman suuri potentiaali*, luku 2

TOTESIMME, KUINKA KAIKKIEN IHMISROTUJEN LUOJAN lähettämä kaikkein tärkein tieto tukahdutettiin ja kuinka toinen ”evankeliumi” ujutettiin petettyyn, tietämättömään maailmaan. Maailma kuuli viestin *Tuojasta*, muttei hänen tuomastaan viestistä. On aika paljastaa tämä-suurenmoinen viesti maailmalle.

Mikä on tosi evankeliumi?

Aito evankeliumi on se hyvä uutinen, jonka Jumala lähetti tai-vaasta Jeesuksen Kristuksen kautta. Tämän sanoma, *oikein* ymmärrettynä, ilmoittaa lähes uskomattomalta tuntuvan valtaisan ihmisen potentiaalin! Tämä Luojan ilmoittama uutinen on *uskomattoman ihmeellinen*.

Se ilmaisee ihanimman ihmismielessä koskaan käyneen TOTUUDEN!

Se ilmoittaa TIEDOSTA PUUTTUVAN ULOTTUVUUDEN—*kaikkein tarpeellisimman*, elintärkeimmän tiedon!

Tämä elintärkeä tieto paljastaa, miksi ihmiskunta asetettiin maan päälle, tieteeltä piiloon jääneen, uskonnon ja opetuksen ilmoittamatta jättämän keskeisen kysymyksen.

Miksi näin? Asetettiin meidät tänne tiettyä TARKOITUSTA VARTEN? Mikä se on?

Onko ihmiselämällä loppujen lopuksi minkäänlaista tarkoitusta? Löytyykö ihmiskunnan tietoisuuden ulkopuolelle jäänyt päämäärä? Tämä tieto, joka on nykyisen tieteen, uskonnon ja opetuksen ULOTTUMATTOMISSA!

Tiedosta puuttuva ulottuvuus

Jos elämän tarkoitus löytyy, mikä se on? Mitä varten *sinä* synnyit?

Mitä kohti kuljemme? Mikä on ihmisen lopullinen potentiaali? Mihin suuntaan meidän kuuluu matkata? *Kuinka* saavutamme tämän määränpään?

Kuinka—*kansojen*, yksilöiden ja ryhmien välinen—*rauha* saavutetaan?

Miksi maailmassa on kurjuutta? Miksi emme kykene ratkaisemaan ihmiskunnan ongelmia? LÖYTYY TIE, jonka aito evankeliumi ilmaisee! Se on perustava laki, joka *vaikuttaa* vääjäämättömällä ja helytmättömällä voimalla.

Mikä ihmisluonto todella on? Loiko Jumala sen ihmisiin kiusaksemme? Onko se perinnöllinen? Kuinka se toimii? Moderni tiede, uskonto eikä koulutus kykene selittämään tätä.

Mikä on ihmismieli ja *kuinka* se eroaa eläimen aivotoinnasta? Miksi ihmismieli on kehittännyt tietokoneet ja

lähettänyt ihmisiä kuuhun, mutta ei kykene ratkaisemaan omia maanpäällisiä ongelmiaan eikä kykene asumaan rauhassa keskenään?

Mikä ihminen *on*? Keitä loppujen lopuksi *olemme*? Tiede ei ole selvittänyt asiaa, uskonnot eivät ole ilmaisseet *totuutta*, mutta kun aito evankeliumi ymmärretään *oikein*, *kokonaan*, se antaa todenmukaisen vastauksen kaikkiin näihin kysymyksiin!

Mitkä ovat todellisia arvoja? Mikä on tärkeää ja mikä tarpeetonta? Ihmiskunta käyttää energiaa *väärien* arvojen tavoittelemiseen—sen työpanos ja aivotyö suuntautuu arvottomiin ja tyhjänpäiväisiksi osoittautuviin asioihin.

Aito *täydellinen* evankeliumi paljastaa paholaisen synty-perän. Loiko Jumala paholaisen, jotta hän johtaisi ihmisiä harhaan ja vaivaisi heitä? Evankeliumi kertoo, kuinka saatana kehittyi suuri—näkyvätön piilossa oleva—VOIMA, joka vaikuttaa ihmissilmältä piilossa ja hallitsee itse asiassa maailmaa. Se selittää, miksi saatana yrittää tukahduttaa metkuineen ja juonineen ihmisten välityksellä Jumalan Jeesuksen kautta ihmiskunnalle lähettämän evankeliumin viestin.

Muista: Jos ihmiskunta olisi *ottanut vaarin* aidosta evankeliumin sanasta, se olisi säästännyt lähes kaikelta maailman kokemilta vaikeuksilta, kärsimyksiltä, välttänyt ahdistuksen ja kaiken pahan.

Sanat eivät riitä kuvamaan *aidon* evankeliumin kauaskantavaa *merkitystä* lukijan elämälle.

Saatana on luonut sellaisen väärien ja väärenneltyjen uskontojen, ”evankeliumien” ja opetusten sumuverhon, että jopa tänään, *kun* ihminen kuulee evankeliumin viestin, hän harvoin *todella* ymmärtää sen perustavanlaatuisen merkityksen, kuulija tai lukija hämmentyy ja epäilee—tai ei halua pohtia elämän tärkeimpiä asioita.

Kaikkivaltias Jumala päätti, että aikojen LOPUSSA ”tämä valtakunnan evankeliumi julistetaan kaikkialle maailmaan, kaikille kansoille todistukseksi, ja sitten tulee loppu” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:14). Ikuinen Jumala julistaa juuri nyt viestiään hallitusten johtajille, valtioiden pääkautungeissa ja joka puolella maailmaa lopun ajan apostolinsa välityksellä.

Kun tarkastelee, mitä *kaikkea* aito evankeliumi sisältää—sen päämäärää, totuutta maan ensimmäisistä asukkaista, ihmisten maan päälle luomisen tarkoitusta, SYYTÄ pahaan ja kärsimykseen maan päällä, ihmisluonnon ominaislaatua, hengellisen pelastuksen välttämättömyyttä ja sen sisältöä,

huomisen maailmaa ja tulevaa maailmanrauhaa, ihmisen edessä aukeavaa perimmäistä, uskomattoman suurta potentiaalia—se muodostuu *niin kiehtovaksi*, että *kaikki muut asiat* kalpenevat sen rinnalla. Se on kaikkia ihmisen aikaisemmin kirjoittamia tarinoita suuremmoisempi.

Mikä oli Kristuksen evankeliumi?

Isä Jumala sanoi lähettävänsä taivaasta maan päälle sanansaattajan, joka välittäisi viestin Jumalalta koko ihmis-kunnalle. Malakian kirjan 3:1 kirjaa tämän lupauksen: ”Katso, minä lähetän sanansaattajani, ja hän on valmistava tien minun eteeni [tämä sanansaattaja oli Johannes Kastaja Markuksen 1:2 mukaan]. Ja äkisti on tuleva temppeleinsä Herra, jota te etsitte, ja liiton enkeli (=sanansaattaja), jota te halajatte.” Jakeen ”Herra” viittaa tietenkin Jeesukseen Kristukseen.

Markuksen evankeliumin ensimmäinen luku kertoo tämän profetian toteutumisesta: ”Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.” Tämän jälkeen se kuvaa Johannes Kastajaa, joka valmisti tietä Jeesukselle. Jakeet 12 ja 13 kuvaavat, kuinka saatana kiusasi Jeesusta ja kuinka hän *yrityi tuhota Jeesuksen hengellisesti, ennen kuin* tämä alkoi julistaa viestiä Isältä Jumalalta. Palaan tähän valtaisaan kokeeseen ja taisteluun tuonnempana. Jakeet 14 ja 15 kertovat:

”Mutta sittenkin Johannes oli pantu vankeuteen, meni Jeesus Galileaan ja saarnasi Jumalan evankeliumia...” *Mitä evankeliumia?* ”...Jumalan valtakunnan evankeliumia...” Kristus julisti tätä evankeliumia. Hänen tuomansa viesti koski *Jumalan valtakuntaa*.

Jumala halusi, että tämä viesti saarnattaisiin **TODISTUKSEKSI** kaikkeen maailmaan! Mutta maailma ei kuullut Jumalan valtakunnasta **MITÄÄN** ensimmäisen vuosisadan jälkeen, koska sen julistus *pysähtyi*.

Kun ymmärtää julistetun viestin, huomaa, että se on varsin kattava. Se paljastaa—toistan vielä—mitä tiede **EI OLE KYENNYT** keksimään, mitä uskonto ei ole kyennyt ilmoittamaan ja mitä tämän maailman opetus ei koskaan tuntenut eikä opettanut.

Huomioi seuraavat asiat

Seuraavat asiat on hyvä huomioida tarkasti.

Malakian profetiassa Kristusta kutsutaan *viestin sanansaattajaksi*—”liiton sanansaattajaksi”, tämän tärkeän nimityksen merkitys paljastuu myöhemmin.

Huomaa uudelleen Markuksen evankeliumin 1:15, jossa Jeesus saapuu Galileaan ja ”saarnasi Jumalan evankeliumia” ja sanoi: ”Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle; tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi.”

Mitä hän tarkoitti sanoessaan ”aika on täyttynyt”? Miksi Jumalan valtakunta oli juuri kyseisenä ajankohtana ”lähellä”, mutta ei tätä *ennen*?

Nämä ovat merkittäviä asioita.

Ennen kuin keskitymme siihen, *mikä* Jumalan valtakunta on, huomaa, että tämä *on* varsinainen Jeesuksen Isältä tuoma evankeliumin viesti—se sama evankeliumi, jota alkuperäiset apostolit julistivat—se sama evankeliumi, jota apostoli Paavali julisti pakanoille.

Kristus ei tuonut toista evankeliumia

Jeesus sanoi: ”Minun tulee muillekin kaupungeille julistaa Jumalan valtakunnan evankeliumia, sillä *sitä varten minä olen lähetetty*” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 4:43).

Jeesus antoi opetuslapsilleen tehtävän opettaa Jumalan valtakuntaa. ”Niin hän kutsui kokoon ne kaksitoista... Ja hän lähetti heidät julistamaan Jumalan valtakuntaa...” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 9:1-2).

”Mutta kun he nyt uskoivat Filippusta, joka julisti evankeliumia *Jumalan valtakunnasta* ja Jeesuksen Kristuksen nimestä, niin he ottivat kasteen, sekä miehet että naiset” (Apostolien teot 8:12).

”Ja hän kierteli kautta koko Galilean ja opetti heidän synagoogissaan ja *saarnasi valtakunnan evankeliumia...*” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 4:23).

Jeesuksen vertaukset koskivat Jumalan valtakuntaa.

Vertauksessa kylväjästä hän sanoi opetuslapsilleen: ”Teille on annettu *Jumalan valtakunnan salaisuus*”, ennen kuin selitti vertauksen heille.

Toisaalla hän kertoi, ”Niin hän sanoi: Minkä kaltainen on *Jumalan valtakunta*, ja mihin minä sen vertaisin?” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 13:18)—ennen vertauksen esittämistä.

”Ja taas hän sanoi: ”Mihin minä vertaisin *Jumalan valtakunnan*? Se on hapatuksen kaltainen...”- ennen vertausta hapatuksesta (Evankeliumi Luukkaan mukaan 13:20–21).

Yksi Jeesuksen kaikkein tärkeimmistä vertauksista löytyy Luukkaan evankeliumin 19 luvusta: ”Ja heidän tätä kuunnellessaan hän puhui vielä vertauksen, koska hän oli lähellä Jerusalemiä ja *he luulivat, että Jumalan valtakunta oli kohta ilmestyvä*” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 19:11). Sitten hän kertoi heille vertauksen jalosukuisesta miehestä, joka lähti matkalle kaukaiseen maahan vastaanottaakseen valtakunnan ja palatakseen—tämä kuvaa Kristuksen ylösnousemusta, hänen kruunaamistaan ja hänen maan päälle paluutaan, kaikkia kansoja, kuninkaiden Kuninkaana ja herrojen Herrana, suuren Jumalan ylimmällä voimalla ja kirkkaudella hallitsemaan.

Mitä evankeliumia apostolit sekä Paavali julistivat?

Saarnasivatko apostolit ja Paavali eri evankeliumia?

Kristuksen ylösnousta hän oli opetuslastensa kanssa 40 päivää. Puhuivatko he tänä aikana keskenään *muusta* kuin Jumalan valtakunnan evankeliumista? Huomaa, mitä tapahtui kohta ennen Jeesuksen taivaaseen nousemista. Luukas kirjasi, mitä Jeesus teki ja sanoi ”hamaan siihen päivään asti, jona hänet otettiin ylös, sittenkun hän Pyhän Hengen kautta oli antanut käskynsä apostoleille, jotka hän oli valinnut, ja joille hän myös kärsimisensä jälkeen moninaisten epä-mättömien todistusten kautta osoitti elävänsä, ilmestyen heille neljänykymmenen päivän aikana *ja puhuen Jumalan valtakunnasta...*” (Apostolien teot 1:2-3).

Huomaa, että ylösnousemuksensa jälkeen Kristus kommunikoi opetuslapsilleen ”puhuen Jumalan valtakunnasta.”

He kysyivät sitten juuri ennen taivaaseen nousemista häneltä: ”Herra, tälläkö ajalla sinä *jälleen rakennat Israelille valtakunnan*?” (Apostolien teot 1:6). Apostolit eivät näyttäneet ymmärtävän, että Jumalan valtakuntaa ei tullut rakentaa

maan päälle heidän elinaikanaan, vaikka Jeesuksen opetuksen—erityisesti vertauksen leivisköistä (Luukkaan 19 luku yllä)—tarkoituksena oli tehdä tämä selväksi.

Simon—noidan väärennetty uskonnollinen liike sai alkunsa kaksi vuotta Jumalan seurakunnan syntymisestä, joka tapahtui helluntaina 31 jKr.. Apostolien teoista luemme: ”Ja sinä päivänä nousi suuri vaino Jerusalemin seurakuntaa vastaan; ja kaikki hajaantuivat ympäri Juudean ja Samarian paikkakuntia, paitsi apostolit... Ne, jotka näin olivat hajaantuneet, vaelsivat paikasta toiseen ja julistivat evankeliumin sanaa.” Mitä sanaa? Jatka:

”Ja Filippus meni Samarian kaupunkiin... Mutta kun he nyt uskoivat Filippusta, joka julisti evankeliumia Jumalan valtakunnasta ja Jeesuksen Kristuksen nimestä, niin he ottivat kasteen” (Apostolien teot 8:1–12).

Apostoli Paavali julisti Efesossa kolme kuukautta, ”puhui heidän kanssansa rohkeasti ja vakuuttavasti Jumalan valtakunnasta.” Myöhemmin Paavali kutsui Efeson seurakunnan vanhimmat kokoon Miletossa jäähyväispuhetta varten: ”Ja nyt, katso, minä tiedän, ettette enää saa nähdä minun kasvotani, ei kukaan teistä, joiden keskuudessa minä olen vaeltanut ja saarnannut valtakuntaa” (Apostolien teot 20:25).

Roomassa ”tuli heitä vielä useampia hänen [Paavalin] luoksansa majapaikkaan. Ja näille hän aamuvarhaisesta iltaan saakka selitti ja todisti Jumalan valtakunnasta...” (Apostolien teot 28:23).

Myös Roomassa ”Paavali asui omassa vuokra-asunnossaan kaksi täyttä vuotta ja otti vastaan kaikki, jotka hänen tykönsä tulivat ja hän julisti Jumalan valtakuntaa...” (Apostolien teot 28:30–31).

Julistiko Paavali jotain toista evankeliumia? Hän kirjoitti Galatalaisille: ”Mutta vaikka me, tai vaikka enkeli taivaasta julistaisi teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, hän olkoon kirottu. Niinkuin ennenkin olemme sanoneet, niin sanon nytkin taas: jos joku julistaa teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, minkä te olette saaneet, hän olkoon kirottu” (Kirje galatalaisille 1:8–9).

Jakeista 6 ja 7 käy ilmi, että galatalaiset olivat jo kääntyneet toiseen evankeliumiin.

Jeesus kuvasi viestiään—Jumalan valtakuntaa—”sanaaksi”. Apostolien kirjasta voit lukea, kuinka apostolit kulkivat kaikkialla ja saarnasivat ”sanaa”—eli Jumalan valtakuntaa.

Täyden ymmärryksen laajuus

Haluan kiinnittää tässä lukijan huomion siihen tosiasiaan, että Jumalan Jeesuksen Kristuksen, jumalallisen lähetin, kautta koko ihmiskunnalle lähettämän viestin täysi, *täydellinen* ymmärtäminen edellyttää Jumalan suuren suunnitelman laajakantaista—esihistoriallisten, historiallisten, nykyisten ja tulevien tapahtumien—ymmärtämistä.

Asia vaatii *kaiken*, kokonaisuuden ymmärtämistä! Kun ymmärtää sen, maailmankaikkeutta koskeva hankkimamme tieto kalpenee mitättömäksi sen verralla! Alkaa tuntua siltä, ettei ihminen tiedä mitään! Tiedosta puuttumaan jäänyt ulottuvuus on kaikkein tärkein tiedon osa-alue!

Pyydän, että lukija valmistautuu kohtaamaan tämän ja seuraavien lukujen sisältämät IHMEELLISET ASIAT

Tänään saarnatut ”evankeliumit”

Tänään on olemassa monenlaisia evankeliumia käsitteleviä ohjelmia. Yhden motto kuuluu ”Julistamme Kristusta kansoille”. Saatat ihmetellä, miksi Kristuksesta saarnaaminen on VÄÄRIN? Miksi armon evankeliumin julistaminen *ei ole oikein*? Tai miksi pelastuksen sanomaa *ei tule* saattaa eteenpäin?

Olen osoittanut Raamatusta, että jo ensimmäisellä vuosisadalla saarnattiin TOISTA Jeesusta—joka poisti muka isänsä käskyt—joka muutti mukamas ”armon” luvaksi olla tottelematta (2 Kirje korinttilaisille 11:4,13–15 ja Juudaksen kirje 4). Nämä ihmiset eivät saarnaakaan tänään TODELLISTA Jeesusta, joka sanoi ”minä olen pitänyt Isäni käskyt” ja joka asetti meille esimerkin, jotta mekin noudattaisimme käskyjä.

Jos PELASTUKSEN evankeliumia julistavat ymmärtäisivät ja julistaisivat todellista pelastusta—todelliseen PAIKKAAN menemistä tai toiseen MUOTOON muuttumista—tai MITÄ, MISSÄ JA KUINKA pelastus saavutetaan, ne saattaisivat kuulua aitoon evankeliumiin. *Nykyiset ”evankeliumiohjelmat” eivät kuitenkaan kerro, mitä pelastus todella tarkoittaa eivätkä kuinka se saavutetaan. Kun sokea taluttaa toista sokeaa, molemmat kulkevat harhaan.*

Mikä Jumalan valtakunta oikein on?

On aika YMMÄRTÄÄ, mikä Jumalan valtakunta oikein on!

Mikä valtakunta on? Raamattu kertoo useista valtakunnista: mm ensimmäisestä maailmanvaltakunnasta—Kaldean valtakunnasta, jota usein kutsutaan ”Babyloniksi, Baabeliksi”. Profeetta Daniel lausui Jumalan inspiroimana sen kuninkaalle, Nebukadnessarille: ”jolle taivaan Jumala on antanut vallan, voiman, väkevyyden ja kunnian” (Danielin kirja 2:37).

On myös Israelin valtakunta—Israelista polveutuva perhe—josta muodostui maanpäällinen valtio ja hallitus.

Israelin kuningaskunta oli Jumalan valtakunnan edelläkävijä. Jumalan valtakunta tulee koostumaan hengestä syntyneistä Jumalan lapsista—Jumalan perheestä, joista muodostetaan Jumalan hallitus.

Jumalan valtakunta on kaksijakoinen: HALLITUS. Hallitus—eli valtakunta- muodostuu neljästä tekijästä: (a) KUNINKAASTA, joka hallitsee

(b) ihmisiä, kansalaisia, jotka ovat (c) tietyn alueen hallinnon alaisia, joka säätää (d) lait ja toimeenpanee ne organisoidulla tavalla.

(2) PERHE (Israelin valtakunta koostui Israelista polveutuvista kansalaisista)—tässä tapauksessa se koostuu Jumalan perheestä—johon ihmiset syntyvät ja josta tulee HALLITSEVA, JOHTAVA perhe, jonka toimivallan alaisuuteen kuuluu KAIKKI KANSAT—KOKO MAA—ja myöhemmin koko maailmankaikkeus.

Valtakunta: hallitus

Kristuksesta tulee Jumalan valtakunnan kuningas. Hän on Jumalan Poika ja kutsuu Jumalaa Isäkseen. Kun seurakunta muutetaan kuolevaisesta kuolemattomuuteen (fyysisistä ihmisistä henkiolentoiksi) joko kuolleista herättämisen tai yhtäkkisen muutoksen kautta, se tulee koostumaan Jumalan lapsista, jotka ovat henkiolentoja, siitä tulee Kristuksen vaimo Karitsan häissä. Eli meillä on Isä, Poika, vaimo sekä Isän lapset—kaikki PERHESUhteessa—Pyhä Jumalan perhe!

Huomioi seuraavat profetiat:

”Sentähden Herra itse antaa teille merkin: Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel [joka tarkoittaa ”Jumala meidän kanssamme”]” (Jesajan kirja 7:14).

”Sillä lapsi on meille [Israelille] syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on *herraus* (alkutekstin mukaan *hallitus*), ja hänen nimensä on: Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhanruhtinas. Herraus (alkutekstin mukaan aina suureneva *hallitus*) on oleva suuri ja rauha loppumaton Daavidin valtaistuimella ja hänen *valtakunnallansa*; se perustetaan ja vahvistetaan tuomiolla ja vanhurskaudella nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä” (Jesajan kirja 9:6-7).

Raamattu mainitsee vain kolme kerubia—arkkienkeliä—yksi heistä on suuri Gabriel. Raamattu kertoo: ”Kuudentena kuukautena sen [Elisabetin raskauden] jälkeen Jumala lähetti enkeli Gabrielin Galilean kaupunkiin, jonka nimi on Nasaret, neitsyen tykö, joka oli kihlattu Joosef nimiselle miehelle Daavidin suvusta; ja neitsyen nimi oli Maria. Ja tullessaan sisälle hänen tykönsä enkeli sanoi: ”Terve, armoitettu! Herra olkoon sinun kanssasi... Niin enkeli sanoi hänelle: ”Älä pelkää, Maria; sillä sinä olet saanut armon Jumalan edessä. Ja katso, sinä tulet raskaaksi ja synnytät pojan, ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus. Hän on oleva suuri, ja hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja Herra Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä, *valtaistuimen*, ja hän on oleva Jaakobin huoneen *kuningas* (*hallitsija*) iankaikkisesti, ja hänen valtakunnallansa ei pidä loppua oleman” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 1:26–33).

Jeesuksen odottaessa tuomiota Pilatuksen edessä tämä Rooman asettama hallitsija lausui hänelle: ”Sinä siis kuitenkin olet kuningas? Jeesus vastasi: Sinäpä sen sanot, että minä olen kuningas. Sitä varten minä olen syntynyt ja sitä varten maailmaan tullut, että minä todistaisin totuuden puolesta.”

Jeesus sanoi Pilatukselle myös, ettei hänen valtakuntansa—hänen kuninkuutensa—ollut tästä maailmasta—sinä aikana—tänä nykyisenä aikana. Hän sanoi: ”*Minun kuninkuuteni ei ole tästä maailmasta... mutta nyt minun kuninkuuteni ei ole täältä*” (Johanneksen evankeliumi 18:36).

Mitä Kristuksen evankeliumi tarkoittaa

Kristuksen evankeliumi—hänen Jumalalta tuomansa viesti—on uutinen tulevan Jumalan valtakunnan perustamisesta.

Mutta mitä tämä valtakunta sisältää?

Miksi Jumalan valtakunta on tarpeellinen?

Millainen vaikutus sillä on sinuun henkilökohtaisesti?

Kristuksen tulevan Jumalan valtakunnan sanoma on kiinteästi yhteydessä nykyisen maailman tilaan—ihmisluontoon—sen alkuperän ja lähteeseen—maailmassa olevaan pahuuteen, kärsimykseen, suruun—maailman rauhaan. Se kattaa hallinnon—mm. miksi nykymaailman hallitukset toimi kansalaisten hyväksi.

Jumalan viesti auttaa yksilön onneen ja tuonpuoleisen valtavan potentiaalin saavuttamiseen. Se kertoo nykymaailman tilan SYISTÄ, jotka vaikuttavat jokaiseen ihmiseen ja ongelmiamme RATKAISUTAPAAN.

Se kattaa lisäksi paljon muuta.

Se käsittää Jumalan, Luojan, valtavan, hämmästyttävän tarkoituksen koko maailmankaikkeutta, koko universumia varten galakseineen, tähtisumuineen, aurinkoineen ja planeettoineen. Se kertoo kaikista enkeleistä—siitä, että kolmasosa Jumalan luomista enkeleistä teki SYNTIÄ, josta ei ole lunastusta, sekä kuinka Jumala suuri suunnitelma estää loppujen kahden kolmasosan kokemasta saman kohtalon.

Maaailman uskontojen tarjoama opetus ei kerro paljoakaan edellä mainitusta asioista. Jumalan viesti kattaa koko totuuden.

Tähänastinen on vasta alkupuhe Kristuksen evankeliumin viestistä.

